
令和７年２月２８日  

 新入生保護者 様 

菊池市立泗水中学校    

校長  久米野 千晶  

 

令和７年度泗水中学校第７９回入学式のご案内 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよ

うご案内いたします。 

記 

 

１ 日 時  令和７年４月９日（水） １４時開式 

◆保護者受付は１３時２０分から本校体育館正面入口にて行います。 

なお、１３時５０分までにはご着席くださいますようお願いします。 

◆新入生の当日の動きについて 

１２時３０分～生徒昇降口にて所属学級を確認後、各教室へ入室 

１３時００分～式の流れ等の説明 

１３時５５分～体育館へ入場開始 

１４時００分～入学式 

１５時１０分～学活（学級開き・学級懇談）～１６時１０分 

２ 会 場  菊池市立泗水中学校 体育館 

３ 参加者  新入学生、来賓、本校職員、入学生の保護者 

４ その他  ○駐車場は、泗水町体育館・泗水ホール駐車場をご利用ください（泗水支 

所への駐車はご遠慮ください）。 

○上履きは各自でご用意ください。 

○新入生の持参物は、校内用サンダル（指定のもの）と筆記用具です。 

○令和７年度ＰＴＡ総会及び学年・学級懇談会は４月２８日（月）に実施 

の予定です。 

 

※予定を変更することになった場合は、各小学校の安心安全メール及び泗水中学校の

ホームページを通じてお知らせしますので、随時ご確認くださいますようお願いし

ます。 

【泗水中学校ＨＰアドレス https://www.city.kikuchi.lg.jp/school/shisui-jhs/】 

  ※その他、お尋ね等がありましたら下記の連絡先にご連絡ください。 

 

 

 

 
菊池市立泗水中学校  教頭  水上 堅悟 

      Tel ０９６８－３８－２４５０ 

      Fax ０９６８－３８－６５６０ 
泗水中ホームページ 


